beri uygulanan, Osmanlı Devleti’ndeki ahşap direkli cami örneklerinden Burdur’un Kemer ilçesindeki İbrahim

Çavuş ve Elmacık Köyü camileri tanıtılacaktır.

İbrahim Çavuş (Yukarı) Camii

Cami, Burdur’un Kemer ilçesi, Saray Mahallesi’nde; 5082 parsel, 3 paftada bulunmaktadır. Devlet

Arşivleri’nde bulunan 1204 / 1790 tarihli belgede, daha önceden Hamza Bey tarafından yaptırılmış olan mescidin

harap olması nedeniyle İbrahim Çavuş tarafından söz konusu mescidi de içerisine alacak şekilde daha büyük bir

cami yaptırıldığı belirtilmektedir (BOA, C.MF, 113–5632). Ancak caminin inşa tarihi ile ilgili kesin bir bilgi

bulunmamakla birlikte söz konusu arşiv belgesi İbrahim Çavuş Camii’nin inşasının bu tarihten öncesinde yapılmış

olduğunu ortaya koymaktadır. Harimin üzerini örten ahşap tavanın güney duvarına bitişik kirişi üzerindeki kalem

işi ile yazılmış H.1283 (M. 1866) tarihi ise kalem işi süslemelerin yapılış tarihini göstermektedir (Atasoy, 2013:

50). Çeşitli onarımdan geçerek günümüze ulaştığı anlaşılan camiinin 1950, 1993 ve 2007 yıllarına ait onarımları

hakkında bilgiler bulunmaktadır (Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Kurulu Arşivi).

Orta

sahının iki yanındaki konsollar sarı, mavi, yeşil, kırmızı, turuncu renklerle boyanmış, bunların üzerine basit şekilde

yapılmış bitkisel ve geometrik motifler işlenmiştir. Orta sahının güneyindeki kirişinin ortasında kalem işi ile

yapılmış “sene 1283” tarihi yazmaktadır (Fot. 26). H. 1283 (M. 1866) tarihi kalem işi süslemelerin yapılmış olduğu

tarihini vermesi açısından oldukça önemlidir.

Kemer Elmacık Köyü Camii

Cami Kemer İlçe merkezine 15 km. mesafede, ilçe merkezinin kuzeyinde Elmacık Köyü’nde yer

almaktadır.

Kitabesi bulunmayan caminin kim tarafından, ne zaman yaptırıldığı bilinmemektedir.